
 

 

1 

KEWI175LT           Version J                                            27/06/2023  

 

Garantijos registracijos procesas 
 
Kad „Kelly“ galėtų teikti visapusišką ir nuodugnų klientų aptarnavimą po pardavimo ir visų 
parduodamų mašinų palaikymą, reikalaujame, kad mašinos būtų užregistruotos garantijai 
pristatymo klientui metu. 
 
Pardavėjai gali užregistruoti mašinas, kad būtų suteikta garantija, naudodami Kelly 
svetainę arba garantijos registracijos formą, pateiktą naudotojo vadove. Labai svarbu, 
kad visi laukai būtų tiksliai užpildyti su informacija apie klientą. 
Kelly siūlo papildomą 12 mėnesių garantiją visoms mašinoms, užregistruotoms per 2 
mėnesius nuo pradinės pristatymo datos. 
Klientai taip pat gali pateikti savo duomenis grąžindami garantijos registracijos formą arba 
apsilankę mašinos registracijos puslapyje Kelly svetainėje. 
 
https://kellytillage.com/machine-registration/ 
*Asmens duomenų rinkimo praktika. Kelly Tillage Pty Ltd naudos jūsų pateiktą informaciją, kad susisiektų su Jumis ir pateiktų 
svarbią informaciją apie mūsų verslą, produktus ir paslaugas. Mes saugosime šią informaciją, jei reikia, ir galimai perduosime ją savo 
platintojams ir partneriams, kad galėtume teikti Jums individualų kliento aptarnavimą. Jūsų informacija yra Jūsų nuosavybė ir Jūs 
pasiliekate teisę prašyti prieigos, ją perkelti ir ištaisyti bei ištrinti, taip pat teisę atšaukti mūsų sutikimą ją naudoti ir teisę pateikti skundą 
Duomenų Apsaugos Institucijai (DAI). 
 
 
Kelly privatumo politiką rasite šioje nuorodoje: 
https://kellytillage.com/privacy-policy-2/  

 
 
 
 
 

 


